RESULTADO DO COMITÊ DE APOIO A AFASTAMENTO INTEGRAL DA PROGEPE - EDITAL N° 05/IFPR DE 17/08/2018 (APÓS RECURSO)

A Pró-reitoria de Gestão de Pessoas, no uso da competência que lhe confere o Art. 15 da Instrução Interna de Procedimentos IIP nº 007/2017/PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução nº 51 de
14/07/2017, torna público o resultado (após recurso) da seleção do Edital 05/2018/IFPR para afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu e de pós-doutorado, no país e

no exterior, de Técnico Administrativo em Educação.

UNIDADE DE
LOTAÇÃO/CAMPUS

QTD DE
VAGAS

OFERTADAS CLASSIFICAÇÃO INTERESSADO SIAPE CARGO
EXERCÍCIO NO

CARGO
INGRESSO NO

IFPR
RESULTADO COMITE

PROGEPE
Assis Chateaubriand 3 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Astorga 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Barracão 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)

Campo Largo 2 1 ÂNGELA PALOMA ZELLI WIEDEMANN 2128027

TRADUTOR
INTERPRETE DE
LINGUAGEM SINAIS 02/06/2014 02/06/2014 CLASSIFICADO(A)

Capanema 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Cascavel 4 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Colombo 2 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)

Coronel Vivida 1 1 SILVIO MARCOS DIAS SANTOS 1030122
BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA 11/04/2013 27/05/2016 INDEFERIDO

Curitiba 10

1 KARINA LABES DA SILVA 1803768 PEDAGOGO-AREA 03/08/2010 03/08/2010 CLASSIFICADO(A)

2 ERICA DIAS DE PAULA SANTANA 1896995

TECNICO EM
ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 24/10/2011 24/10/2011 CLASSIFICADO(A)

3 ISRAEL BISPO DOS SANTOS 2128057

TRADUTOR
INTERPRETE DE
LINGUAGEM SINAIS 02/06/2014 02/06/2014 CLASSIFICADO(A)

4 VIVALDO CORDEIRO GONCALVES 164574
BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA 23/07/2008 01/01/2010 CLASSIFICADO(A)

Foz do Iguaçu 4

1 ANDREA MARCIA LEGNANI 1634752 PEDAGOGO-AREA 23/06/2010 01/08/2010 CLASSIFICADO(A)

2 GLAUCIA LORENZI 1666450
AUXILIAR DE
BIBLIOTECA 01/04/2014 01/04/2014 CLASSIFICADO(A)

Goioerê 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)

Irati 2
1 MARIO ANDRE CAMARGO TORRES 2102646

TECNICO EM
CONTABILIDADE 17/03/2014 17/03/2014 CLASSIFICADO(A)

2 ANA CLAUDIA MAROCHI 2107364 PEDAGOGO-AREA 31/03/2014 31/03/2014 CLASSIFICADO(A)

Ivaiporã 5
1 CASSIA MARIA FRANCA DE SOUZA 1678423 PEDAGOGO-AREA 01/04/2014 01/04/2014 CLASSIFICADO(A)
2 ALINE SPACIARI MATIOLI 2114544 PSICOLOGO-AREA 22/04/2014 22/04/2014 CLASSIFICADO(A)

Jacarezinho 5 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Jaguariaíva 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)

Londrina 5
1 CAMILA MOSSI DE QUADROS 2102685

AUXILIAR DE
BIBLIOTECA 24/03/2014 24/03/2014 CLASSIFICADO(A)

2 MORENA DOLORES PATRIOTA DA SILVA 2150104 PEDAGOGO-AREA 14/08/2014 14/08/2014 CLASSIFICADO(A)
Palmas 7 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Paranaguá 6 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Paranavaí 5 1 ALESSANDRA BATISTA DE GODOI BRANCO 2161181 PEDAGOGO-AREA 10/09/2014 10/09/2014 CLASSIFICADO(A)

Pinhais 1 1 ANDRIUS FELIPE ROQUE 2161181

TECNICO EM
ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 10/09/2014 11/02/2015 CLASSIFICADO(A)

Pitanga 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Quedas do Iguaçu 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Telêmaco Borba 5 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Umuarama 3 1 RAFAELA BATISTA SANTAROSA 2193258 PSICOLOGO-AREA 09/02/2015 09/02/2015 CLASSIFICADO(A)
União da Vitória 2 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) NÃO HOUVE INSCRITO(S)
PROGEPE 3 1 JOSE NIVALDO BALBINO 1667668 ADMINISTRADOR 08/01/2009 01/01/2010 CLASSIFICADO(A)
PROPLAN 2 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)

PROENS 2

1 RODRIGO GONCALVES SOBRINHO 1802874
ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO 03/08/2010 03/08/2010 CLASSIFICADO(A)

2 TATIANA CARENCE MARTINS 1857516

TECNICO EM
ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 17/02/2012 11/09/2013 CLASSIFICADO(A)

PROEPI 1 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
PROAD 6 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
DTIC 4 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
EAD 3 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Gabinete do Reitor 3 - NÃO HOUVE INSCRITO(S) - - - - NÃO HOUVE INSCRITO(S)
Conforme item 6.3 do Edital 05/2018/IFPR, consideram-se: A) Classificados: os candidatos que estiverem dentro do número de vagas ofertadas por Campi/unidades; B) Desclassificados: os candidatos
que estiverem fora do número de vagas ofertados por Campi/unidades; C) Indeferidos; os que não atenderam aos requisitos previstos neste edital e na Resolução nº 51 de 14/07/2017.

Curitiba, 29 de junho de 2018.

FABIANA DOS SANTOS JORGE DA SILVA
PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA*

O original encontra-se assinado